
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 27
m2
Číslo inzerátu (ID): 4282881 Datum vydání: 28.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Užívejte si aktivní víkendy a/nebo dokonalou dovolenou ve vlastní
chatě u Máchova jezera ve Starých Splavech!

Tato malebná chata o zastavěné ploše 27 m2 nabízí veškerý
komfort, který potřebujete pro relaxaci a odpočinek: disponuje
útulnou ložnicí, plně vybaveným kuchyňským koutem, moderní
koupelnou se sprchovým koutem a WC a prostornou terasou, kde
si můžete vychutnat své oblíbené nápoje bez ohledu na počasí. S
možností parkování přímo před chatou na vlastním pozemku máte
zajištěnou pohodové a bezstarostné víkendy a dovolené. V místě
najdete veškeré potřebné obchody, restaurace, stánky a spoustu
možností pro sportovní vyžití, abyste si mohli užít každý okamžik
vaší dovolené naplno.

Přípojky: voda, el., kanalizace, parkování před chatou

V okolí atraktivní turistické oblasti nespočet příležitostí ke
sportovnímu vyžití, zejména k vodním sportům, turistice,
cykloturistice či houbaření.

Pro více informací / sjednání prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4282881
Inzerát aktualizován: 28.10.2024
Inzerát vydán: 07.10.2024
ID zakázky v RK: 24128
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 27 m2
Plocha pozemku: 76 m2
Užitná plocha: 27 m2
Podlahová plocha: 27 m2
Plocha zahrady: 76 m2
Zastavěná plocha: 27 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Tomáš Zavoral
Tel:

602 313 384
Email:

zavoral@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


